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North Macedonia

12-046667/22-0002

09/09/2022 00:00:00

08/09/2025 00:00:00

1211908610************

Основни правила 1 и 6 за примена на Номенклатурата на Царинска 
тарифа, наименувание за тар. број 1211 и тар. подброј 1211 90 86 10 .

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Суви цветни врвови од медицински канбис наменет за медицински цели, за 
третман на болести согласно терапевтските индикации за кои е 
наменет.Според концентрацијата на фармацевтските компоненти  се 
идентификува  со ТХЦ (∆9-Tetrahydrocannabinol, total) кој варира од 10% до 
25%  и  CBD < 0,1%  (Cannabidiol total).  Поизводот е во пакување на 
повеќеслојна  каширана  фолија како примарни пакувања/кеси помали од 
500г, 600г,  до 2500г и секундарно во картонска кутија .
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